PAGE

ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в бюджет

Советского городского округа на 2016 год

(Принято окружным Советом депутатов  27 января  2016 г.)

                         Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений и дополнений в бюджет городского округа на 2016 год, утвержденный решением  окружного Совета депутатов  муниципального образования «Советский городской округ»  от 25 декабря 2015 года № 37, окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

           1. Внести изменения  и дополнения в решение окружного Совета депутатов от 25 декабря 2015 года № 37 «О бюджете Советского городского округа на 2016 год»:
1.1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем доходов в сумме  671 528,40 тыс. рублей, в том числе исходя из:

- налоговых и неналоговых доходов в сумме 288 500,00 тыс. рублей согласно приложению № 1;

- безвозмездных поступлений в сумме  383 028,40 тыс. рублей согласно приложению  № 2.».

1.2. Пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем расходов в сумме  671 528,40 тыс. рублей.».
1.3. Пункт 4 статьи 1 считать пунктом 3.
1.4.  Статью 3 изложить в следующей редакции:

       «Главные администраторы доходов и источников финансирования дефицита бюджета городского округа.

              1. Утвердить   перечень главных администраторов доходов  бюджета городского округа согласно приложению № 3.

              2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета городского округа согласно приложению  № 4.».

1.5. Статью 5 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

           «Установить, что предоставление юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам грантов в форме субсидий, предоставляемых на конкурсной основе, осуществляется в случаях включения указанных расходов в муниципальные программы.

Порядок предоставления указанных субсидий устанавливается правовыми актами администрации Советского городского округа.».
1.6. Приложения № 2 – 7 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 - 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в городской газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                                                                       Н.В. Сорока

г. Советск
 « 27 »  января  2016 г.
№ 55
PAGE
2